— 1 —

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建质安〔2024〕477 号

上海市住房和城乡建设管理委员会关于印发

《上海市建设工程监理报告若干规定》

的通知

各区建设管理部门、特定地区管委会，各有关单位：

为规范本市工程监理在建设工程质量安全管理中的行

为，现将《上海市建设工程监理报告若干规定》印发给你们，

请遵照执行。

2024 年 9 月 14 日

（此件公开发布）

抄送：上海市建设工程安全质量监督总站。

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室 2024年9月20日印发

	OLE_LINK11
	OLE_LINK6
	OLE_LINK10
	OLE_LINK13
	上海市住房和城乡建设管理委员会文件
	沪建质安〔2024〕477号
	上海市住房和城乡建设管理委员会关于印发《上海市建设工程监理报告若干规定》
	的通知